

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00098/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.866.439/0001-06 - J. F. MONTEIRO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	362	R\$ 62,0000	R\$ 48,7300	R\$ 17.640,2600

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ONFECÇÃO DE MOCHILA SACO PERSONALIZADA, nas dimensões de 34cm x 44cm, em material PVC Sarja, com personalização da logomarca dos CRAS/Serviço de Convivência e Fortalecimentos de Vínculos - SCFV. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

292	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1928	R\$ 63,3300	R\$ 60,1600	R\$ 115.988,4800
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU EM ACRÍLICO+ ADESIVO MEDINDO 10X17 CM- ITEM AMPLA CONCORRENCIA

293	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	642	R\$ 63,3300	R\$ 60,1600	R\$ 38.622,7200
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU EM ACRÍLICO+ ADESIVO MEDINDO 10X17 CM- .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Total do Fornecedor: R\$ 172.251,4600

23.672.241/0001-82 - EDITORA GRAFICA SAO JOSE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 40,3800	R\$ 4,7000	R\$ 5.875,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA (SISVAN), tipo formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão 1.1 cor (preta) com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Bloco contendo 100 folhas. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

4	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1100	R\$ 2,2900	R\$ 0,4000	R\$ 440,0000
---	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO, tipo adesivo, impressão em papel couchê, com medidas de 15cm x 20cm. Próprio para divulgação dos serviços. Contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e Programa Federal, com impressão colorida (com dizeres a ser definido pela Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

5	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1150	R\$ 1,6300	R\$ 0,6500	R\$ 747,5000
---	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO, tipo adesivo, impressão em papel couchê, com medidas de 20cm x 20cm. Próprio para divulgação dos serviços. Contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e Programa Federal, com impressão colorida (com dizeres a ser definido pela Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

8	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	410	R\$ 34,0300	R\$ 4,7000	R\$ 1.927,0000
---	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLOCO DE AGENDAMENTO, com formato A4, tipo formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão 1.1 cor (preta) com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Bloco contendo 100 folhas. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

9	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	260	R\$ 40,5800	R\$ 4,7000	R\$ 1.222,0000
---	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE PLANILHA, tipo planilha contábil, contendo 100 folhas cada bloco, em papel apergaminhado 56g, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social, além de constar impressão 1.1 cor (preta) . A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

11	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 34,0000	R\$ 4,7000	R\$ 5.875,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLOCO FAMÍLIA IDENTIFICADA PARA VISITA, com formato A4, tipo formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão 1.1 cor (preta) com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Bloco contendo 100 folhas. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

12	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 43,1300	R\$ 4,7000	R\$ 7.050,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLOCO SUBSTITUIÇÃO DE RESPONSÁVEL PELA UNIDADE FAMILIAR, com formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão 1.1 cor (preta) com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Bloco contendo 100 folhas. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da secretaria. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA"

13	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 43,1300	R\$ 4,7000	R\$ 2.350,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLOCO SUBSTITUIÇÃO DE RESPONSÁVEL PELA UNIDADE FAMILIAR, com formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão 1.1 cor (preta) com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Bloco contendo 100 folhas. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

14	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1810	R\$ 28,7600	R\$ 5,5000	R\$ 9.955,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO PEDAGÓGICO, capa inicial e capa final em papel couché 300gr, colorido e plastificado, com tamanho de 21cm x 30cm cm, contendo logomarca e Programas do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4x4 cores, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Miolo do material, formato em papel Couché 115 gr, em papel colorido, nas medidas de 21cm x 30cm, finalizando com acabamento em WIRE´O contendo logomarca da Secretaria e dos Programas do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4x4 cores. Os cadernos terão formato, com dizeres a ser definido pela Secretaria. Caderno Pedagógico contendo 173 páginas. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

15	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	17150	R\$ 3,7300	R\$ 0,7500	R\$ 12.862,5000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAPA DE MOVIMENTO DE PROCESSO, Formato 4, Frente, Policromia no Papel Apergamiado 300gr. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

16	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	9970	R\$ 7,5700	R\$ 0,9000	R\$ 8.973,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ, impressão em policromia, em papel couché 170gr, acabamento refil. Tamanho 45x64cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

18	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 29,0900	R\$ 6,6000	R\$ 13.200,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CARTILHA GRANDE (PARA CAMPANHA), capa inicial e capa final em papel couché, tipo policromia, com tamanho de 21 cm x 30 cm, contendo logomarca da Secretaria e Programas do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4x4 cores, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Miolo do material, formato em papel sulfite alcalino A4, em papel colorido, nas medidas de 21cm x 30cm, contendo logomarca da Secretaria e dos Programas do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4x4 cores. As cartilhas terão formato Retrato do papel e fixadas por grampos de metal, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Cartilha contendo 60 páginas. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

19	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	4800	R\$ 31,8100	R\$ 4,5000	R\$ 21.600,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CARTILHA MÉDIA (PARA CAMPANHA), capa inicial e capa final em papel couché, tipo policromia, com tamanho de 15 cm x 21 cm, contendo logomarca da Secretaria de e Programas do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4x4 cores, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Miolo do material, formato em papel sulfite alcalino A5, em papel colorido, nas medidas de 15cm x 21cm, contendo logomarca da Secretaria e dos Programas do Governo

Federal, além de constar impressão colorida, 4X4 cores. As cartilhas terão formato Retrato ou paisagem do papel e fixadas por grampos de metal, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Cartilha contendo 50 páginas. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA"

20 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1600	R\$ 31,8100	R\$ 4,5000	R\$ 7.200,0000
--	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CARTILHA MÉDIA (PARA CAMPANHA), capa inicial e capa final em papel couchê, tipo policromia, com tamanho de 15 cm x 21 cm, contendo logomarca da Secretaria de e Programas do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4x4 cores, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Miolo do material, formato em papel sulfite alcalino A5, em papel colorido, nas medidas de 15cm x 21cm, contendo logomarca da Secretaria e dos Programas do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4X4 cores. As cartilhas terão formato Retrato ou paisagem do papel e fixadas por grampos de metal, com"

28 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	6000	R\$ 5,6800	R\$ 0,7500	R\$ 4.500,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENVELOPE PARA CONVITE, Envelopes de expressão social, produzidos em 90 g/m². Material papel AP em gramatura 90gr, com impressão colorida 4x4 cores com logomarca da Secretaria, no verso, na cor padrão BRANCO. Envelope nas medidas de 22cm x 11cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

29 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	7850	R\$ 3,8400	R\$ 0,4000	R\$ 3.140,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, ON, Material papel AP em gramatura 90gr, com impressão colorida 4x4 cores com logomarca da Secretaria, no verso, na cor padrão BRANCO. Envelope nas medidas de 16cm x 11cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

30 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	9000	R\$ 5,6500	R\$ 0,7000	R\$ 6.300,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, ON, Papel AP, com gramatura 90gr, com logo impressos de evento, nas medidas aproximadas 24cm x 34cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

31 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	6700	R\$ 5,6000	R\$ 1,0000	R\$ 6.700,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, ON, Material papel AP, gramatura 90gr, com logo impressos de evento, nas medidas aproximadas 26cm x 36cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

34 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1900	R\$ 3,8000	R\$ 0,6500	R\$ 1.235,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FICHA DE CONTROLE DE MATERIAL, Formato 8, Frente e Verso, em Policromia no Papel, Apergamiado gramatura 300. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

36 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	10350	R\$ 3,0900	R\$ 0,2500	R\$ 2.587,5000
--	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FOLDER, tipo em papel coucher, tipo policromia, com 170 g/m2, com medidas de 32X22,5 (Ftº 8), 4 x 4 cores, com 3 dobras, colorido, com plastificação. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM"

42 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 66,9000	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000
--	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ORDEM DE SERVIÇO, Formato 8, Uma Cor, Frente em Policromia no papel auto copiativo (extra copy) 50x4 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

44 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	507	R\$ 56,1600	R\$ 3,5000	R\$ 1.774,5000
--	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL OFÍCIO TIMBRADO, 100X1 vias, Papel Apergamiado gramatura 75, 4x4 cores,

Formato 21x33cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

48	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 23,1700	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, tipo formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social, além de constar impressão 1.1 cor (preta) . A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

51	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	287	R\$ 71,2500	R\$ 7,0000	R\$ 2.009,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUERIMENTO 002, Em Policromia, Formato 8, 50X3 vias, no papel auto copiativo (extra copy). A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

52	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1200	R\$ 24,5400	R\$ 1,9000	R\$ 2.280,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REQUERIMENTO DE BENEFÍCIO AUXÍLIO FUNERAL, tipo formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social, além de constar impressão 1.1 cor (preta) . A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

53	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3000	R\$ 24,5400	R\$ 2,0000	R\$ 6.000,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REQUERIMENTO DE BENEFÍCIO EVENTUAL – BPC (CRAS), formato em papel A4, requerimento contendo 03 folhas, com logomarca da Secretaria de Assistência Social, além de constar impressão 1.1 cor (preta) . A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal."

63	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 70,2500	R\$ 9,0000	R\$ 4.500,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO DO MUNICIPIO A20: Bloco impresso em papel Autocopiático, nas dimensões de 22cm x 14cm, 50 folhas x 03 vias, 1ª via branca, 2ª via rosa, 3ª via verde. OBS: cada via deverá ser especificada, exemplo: 1ª via Orgão, 2ª via Condutor e 3ª via Talão, Colado e Grampeado. Numerado na ordem Crescente a Partir: (a numeração será informada quando solicitado). O modelo e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. ITEM"

65	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	30950	R\$ 1,6700	R\$ 0,2500	R\$ 7.737,5000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETOS, modelo padrão 150x210mm . ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

80	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	625	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 1.875,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ATESTADO MÉDICO COM CID-papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

91	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 45,2500	R\$ 3,8000	R\$ 2.850,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLETIM DE URGENCIA E EMERGÊNCIA-Papel em formato A4, 210 X 297mm,gramatura 75g,impressão em retrato,frente e verso, na cor preto em via branca. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

93	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	625	R\$ 45,2500	R\$ 3,8000	R\$ 2.375,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CADASTRO DOMICILIAR-Papel em formato A4, 210 X 297mm,gramatura 75g,impressão em retrato,frente e verso, na cor preto em via branca. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

94	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 45,2500	R\$ 3,8000	R\$ 3.800,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL-Papel em formato A4, 210 X 297mm,gramatura 75g,impressão em retrato,frente e verso, na cor preto em via branca. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

113	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CENTRO DE TESTAGEM E ACOLHIMENTO . Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

117	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 37,1300	R\$ 2,0000	R\$ 2.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CHECK LIST DE DIRECIONAMENTO DO PACIENTE PARA SETOR DE INTERNEÇÃO Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

118	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CHECK LIST DAS VIATURAS REALIZADO POR CONDUTOR. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

120	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COMISSÃO DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO"

123	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CONTROLE DE PCCU- Papel formato A4, 210 X 297 mm, gramatura 75g, impressão em paisagem na cor preta em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

124	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 3,5000	R\$ 1.750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CONTROLE DE SINAIS VITAIS GESTANTES/PUERPERA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

128	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 3.750,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CLASSIFICAÇÃO DE RISCO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem. Em cores diversas em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

131	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 3.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DADOS OBRIGATÓRIOS PARA ATUALIZAÇÃO DO CARTÃO SUS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO"

132	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DATA DA ENTREGA DO RAIOS X. Papel formato A4, 4,0x 7,0mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

133	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 28,1300	R\$ 3,0000	R\$ 6.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO Papel sulfite, Medidas 15x21cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

134	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 41,6300	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

135	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DECLARAÇÃO DE INTERNAÇÃO - HMC. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

136	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	600	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DIVISÃO DE PACIENTES. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em Paisagem na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

137	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DIAGNOSTICO DE ENFERMAGEM- PUERPERA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

138	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DIAGNOSTICO DE ENFERMAGEM- RECEM NASCIDO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

139	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	400	R\$ 34,0000	R\$ 2,5000	R\$ 1.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENCAMINHAMENTO - CENTRO DE FISIOTERAPIA. Papel sulfite, Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

141	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.875,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENTREGA DE RESULTADO. Papel formato A4, Medidas 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

143	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.875,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EVOLUÇÃO CLÍNICA - HMC. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

144	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 44,0000	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EVOLUÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

145	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 44,7500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM- CENTRO DE PARTO NORMAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

146	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM-UPA 24 HS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

148	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 3.125,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM-H.M Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

150	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 3.125,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EXAMES LABORATORIAIS- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

151	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EXAMES LABORATORIAIS-CENTRO DE PARTO NORMAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

152	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL SAMU. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

153	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 41,0700	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUALPapel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

155	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE ATENDIMENTO URGENCIA E EMERGENCIAPapel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

156	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM"

157	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE ATUALIZAÇÃO DE USUÁRIOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

158	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

159	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE AVALIAÇÃO DO RECÉM NASCIDO-CENTRO DE PARTO NORMAL -. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

160	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

161	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE INTERNA DO LABORATORIO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

162	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE INFORMAÇÃO SEMANAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

163	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE . Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

164	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEPTOSPIROSE. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

165	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE CONTROLADOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca com logomarcas coloridas. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

166	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE MEDICAMENTOS SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

167	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO - DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA ILTB- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

169	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL - VIOLENCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVOCADA Papel formato A4, 210x 297 cm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

170	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO /INVESTIGAÇÃO -TUBERCULOSE Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

171	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO E CONCLUSÃO Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

172	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO HANSENIASE Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

173	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO/SIFILIS EM GESTANTE. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

174	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO/AIDS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

176	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE REFERENCIAMENTO DE VACINAÇÃO COM ANTI-RABICA HUMANA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

178	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

179	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 40,8000	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:**

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FOLHA DE AVALIAÇÃO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

182	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

183	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO -ceadic Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor azul em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

184	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO DE USUARIO-SUS Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

188	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GUIA DE ABASTECIMENTO FARMACIA- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

192	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 34,7500	R\$ 2,5000	R\$ 1.875,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INTERNAÇÃO HOSPITALAR UPA- .Papel formato A4 Medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

193	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 35,4500	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INVENTÁRIO DE DEPRESSÃO DE BECK .Papel formato A4 Medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

195	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 35,4500	R\$ 2,5000	R\$ 5.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LABORATÓRIO - UPA PRODUÇÃO INTERNA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

196	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LAUDO MÉDICO PARA TFD. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

197	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 3.750,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

198	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

200	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.875,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

208	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LIVRO DE PLANEJAMENTO REPRODUTIVO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

212	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 3.750,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ORIENTAÇÕES AO PACIENTE .Papel formato A4 Medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato,FRENTE E VERSO na informativos coloridos em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

214	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 24,9500	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PAPELETA ÚNICA - HMC. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

215	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PARTOGRAMA-CENTRO DE PARTO NORMAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca.detalhes coloridos. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

216	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDIDO SAMU -STSC Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

217	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PEDIDO SAMU -MATERIAL Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

219	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PERMUTA DE PLANTÃO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato,frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

220	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PLANTÕES EXTRAS CONDUTORES 1ª QUINZENA- SAMU. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

223	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PLANTÕES EXTRAS:TECNICO ADMINISTRATIVO 2ª QUINZENA- SAMU. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

227	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 1.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRESCRIÇÃO MÉDICA E DE ENFERMAGEM. UPA Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

229	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRESCRIÇÃO MÉDICA E DE ENFERMAGEM. H.M Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

232	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRODUÇÃO MÉDICA - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

233	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRONTUÁRIO FAMILIAR. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em paisagem, frente e verso, na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

236	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 3.125,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRONTUÁRIO DO CLIENTE. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

237	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRONTUÁRIO DE ACOMPANHAMENTO GESTACIONAL. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em RETRATO, frente e verso, na cor preto em via branca.COM 3 FOLHAS. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

238	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 35,4500	R\$ 2,1000	R\$ 630,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRONTUÁRIO PARA INICIO DE PRE NATAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca . ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

250	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	7500	R\$ 31,6000	R\$ 1,3000	R\$ 9.750,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RECEITUÁRIO .Papel medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

251	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 32,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REGISTRO DE AGENDAMENTO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

252	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REGISTRO DE ADOLESCENTES DE 10 A 19 ANOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem,frente e verso na cor preto em via branca. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

253	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REGISTRO DE EQUIPE - DIA .SAMU Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

254	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REGISTRO DE OCORRÊNCIAS - SAMU. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato,na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

260	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2500	R\$ 38,8700	R\$ 2,5000	R\$ 6.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REQUISICÃO DE EXAME (ESPECIALIZADO). Papel formato A4,Medidas 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

266	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SISTEMA DE CONTROLE LOGISTICO DE INSUMOS LABORATORIAIS- SISLOGLAB Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem,frente e verso na cor AZUL em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

267	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem,frente e verso na cor AZUL em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

268 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem,frente e verso na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

271 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SOLICITAÇÃO PARA O LABORATORIO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

273 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 40,2600	R\$ 2,5000	R\$ 1.875,0000
---	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SOLICITAÇÃO DE EXAMES. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

274 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SOLICITAÇÃO DE CÓPIA LAUDO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

275 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SOLICITAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO PARA FINS DE SEGURO DPVAT. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA"

277 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1250	R\$ 34,7500	R\$ 2,5000	R\$ 3.125,0000
---	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SUMÁRIO DE ALTA - HMC. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

288 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TRANSPORTE DE PACIENTES - AGROVILA Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

289 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TRANSPORTE DE PACIENTES DO HMC- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

294 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	7000	R\$ 5,3000	R\$ 0,9000	R\$ 6.300,0000
---	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE OFÍCIO A4 24X34 cm Saco Kraft- ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

297 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	10000	R\$ 1,7600	R\$ 0,7000	R\$ 7.000,0000
---	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLSO DE DEVOLUÇÃO/EMPRÉSTIMO sala de leitura, impresso em papel couche, 250gr, policromia, com dobraduras para colagem, tamanho total medindo 11x18cm com timbre da secretaria. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

299 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1205	R\$ 31,8500	R\$ 2,0000	R\$ 2.410,0000
---	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLOCO DE COMBUSTÍVEL(preto e branco) 100x1 vias nas medidas 10x14cm; corte inicial, refil final, blocagem, 1ª via em Offset 75g/m² com 1x0 cores- ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

Total do Fornecedor: R\$ 319.455,5000

24.281.647/0001-05 - PUERTO RICO GRAFICA & EVENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 40,3800	R\$ 6,0000	R\$ 22.500,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA (SISVAN), tipo formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão 1.1 cor (preta) com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Bloco contendo 100 folhas. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA"						
3	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 2,6000	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO, tipo adesivo, impressão em papel couchê, com medidas de 10cmx5cm. Próprio para divulgação dos serviços. Contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e Programa Federal, com impressão colorida (com dizeres a ser definido pela Secretaria. ITEM						
6	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	150	R\$ 2,3300	R\$ 0,9000	R\$ 135,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO, tipo adesivo. Impressão em papel couchê, com medidas de 10cm x 7cm, com numeração para cadeiras AUTOADESIVOS, de 1 à 350. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
7	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2030	R\$ 29,2600	R\$ 10,0000	R\$ 20.300,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA SOCIAL – PBF, capa inicial e capa final em papel couchê, com tamanho de aproximadamente 17x12 cm, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4x4 cores, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Miolo do material formato em papel sulfite alcalino A4, em papel colorido, nas medidas de 17x12cm, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão colorida, 4X4 cores. As Agendas terão uma dobra no formato paisagem do papel e fixadas por grampos de metal, com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Agenda contendo 33 páginas. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
10	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 34,0000	R\$ 6,0000	R\$ 22.500,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLOCO FAMÍLIA IDENTIFICADA PARA VISITA, com formato A4, tipo formato A4, contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social e do Cadastro Único do Programa Bolsa Família do Governo Federal, além de constar impressão 1.1 cor (preta) com dizeres a ser definido pela Secretaria Municipal. Bloco contendo 100 folhas. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA"						
32	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2050	R\$ 1,8300	R\$ 0,8000	R\$ 1.640,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETAS PADRONIZADAS, com formato, logo e arte a combinar, impressão papel adesivo, tamanho 15x10cm, com logomarca colorido da Secretaria Municipal de Assistência Social. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"						
33	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1900	R\$ 1,1300	R\$ 0,8000	R\$ 1.520,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETAS PADRONIZADAS, com formato, logo e arte a combinar, impressão papel adesivo, tamanho 9x3cm, com logomarca colorido da Secretaria Municipal de Assistência Social. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social. .ITE EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"						
35	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	31050	R\$ 3,0900	R\$ 0,3500	R\$ 10.867,5000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER, tipo em papel couchê, tipo policromia, com 170 g/m2, com medidas de 32x22,5 (Ftº 8), 4 x 4 cores, com 3 dobras, colorido, com plastificação. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
37	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	8000	R\$ 1,8700	R\$ 0,2800	R\$ 2.240,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INSTRUMENTAL DE ATENDIMENTO DO PSICOSSOCIAL, tipo formato A4. contendo logomarca da Secretaria de Assistência Social, além de constar impressão 1.1 cor (preta) . A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"						
38	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	400	R\$ 31,6700	R\$ 5,0000	R\$ 2.000,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MEMORANDO, 100X1 vias, Papel Apergamiado gramatura 75, 4x4 cores, Formato 21x15cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

39	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	450	R\$ 65,0000	R\$ 7,0000	R\$ 3.150,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MOVIMENTO DIÁRIO, Em Policromia, Formato 8, 50x4 vias, no Papel auto copiativo (extra copy). A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

40	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	410	R\$ 42,1000	R\$ 7,0000	R\$ 2.870,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOTIFICAÇÃO, Policromia, Formato 8, no papel AP 63gr, 100x1 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

41	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 47,6300	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "NOTIFICAÇÃO, Policromia, Formato 8, no papel AP 63gr, 100x1 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

43	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1523	R\$ 56,1600	R\$ 9,0000	R\$ 13.707,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL OFÍCIO TIMBRADO, 100X1 vias, Papel Apergamiado gramatura 75, 4x4 cores, Formato 21x33cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEMAMPLA CONCORRÊNCIA

45	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2100	R\$ 5,5900	R\$ 1,8000	R\$ 3.780,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA, com bolsa canguru, com gramatura triplex 350gr, empastado com papel artesanal e 01 bolsa interna. Tamanho de 45,5cm x 32cm. Pasta tendo BRILHO frente. Com cores 4x4 e corte especial. Própria para se utilizar em congressos, seminários, fóruns, palestras. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conformenecessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

46	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	133	R\$ 24,7500	R\$ 7,0000	R\$ 931,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PLANILHA DE REGISTRO CONTÁBIL, Em Policromia, Formato 16, no Papel AP 63gr 100x1 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e emquantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

47	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	312	R\$ 29,6300	R\$ 14,0000	R\$ 4.368,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PLAQUETAS, material em acrílico, com adesivo plástico, além de constar impressão 1.1 cor padrão AZUL ROYAL, nas medidas de aproximadamente 35 x 12 cm. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

49	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1100	R\$ 63,1000	R\$ 6,0000	R\$ 6.600,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " REQUERIMENTO ""PREFEITO 001"" , Em Policromia, Formato 8, 50x3 vias, no papel auto copiativo (extra copy). A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

54	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1245	R\$ 24,2500	R\$ 4,2700	R\$ 5.316,1500
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REQUISICÃO DE GÁS DE COZINHA, Em Policromia, Formato 16, 100x1 vias, papel AP 63gr. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

55	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 23,0500	R\$ 4,3700	R\$ 1.311,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM POLICROMIA, Formato 16, 100x1 vias, papel AP 63gr. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

59	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1200	R\$ 30,3300	R\$ 15,0000	R\$ 18.000,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACOLAS PERSONALIZADAS, tipo sacola de papel kraft branco, 100 g/m². Impressão em flexografia . Sacola com alças. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

60	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLICITAÇÃO PARA PAGAMENTO, Em Policromia, Formato 8 no papel Ap 63gr, 100x1 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/M

66	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 1,5900	R\$ 0,9000	R\$ 180,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fichas de identificação de empréstimos/devolução de livros, medindo 16x10cm, gramatura 180g/m², impressão 1/1, cor branca e timbre. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal de Educação. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

67	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ACOMPANHAMENTO A PESSOA IDOSA-Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/M

68	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ACIDENTE DE TRABALHO COM MATERIAL BIOLÓGICO-Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

69	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGENDA DO CENTRO DE PARTO NORMAL-Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

70	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGENDAMENTO DE CONSULTAS- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

71	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGENDAMENTO - C.E.O -CENTRO ESPECIALIZADO ODONTOLÓGICO papel em formato A4, 210 x 297 mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca . ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

72	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM (RN) CENTRO DE PARTO NORMAL - papel em formato A4, 210 x 297 mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

73	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 8.250,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APAC. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA

74	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 2.750,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APAC. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

75	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 24,6300	R\$ 3,3000	R\$ 6.600,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

76	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	6000	R\$ 24,6300	R\$ 3,3000	R\$ 19.800,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATESTADO MÉDICO. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

77	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 24,6300	R\$ 3,1800	R\$ 6.360,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ATESTADO MÉDICO. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

78	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 24,6300	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ATESTADO ODONTOLÓGICO. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

79	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1875	R\$ 45,2500	R\$ 5,0000	R\$ 9.375,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATESTADO MÉDICO COM CID-papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

81	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 45,2500	R\$ 7,0000	R\$ 15.750,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATENDIMENTO LABORATORIAL. Papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

82	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 45,2500	R\$ 7,0000	R\$ 5.250,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATENDIMENTO LABORATORIAL. Papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

83	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	502	R\$ 42,5800	R\$ 7,0000	R\$ 3.514,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AUTORIZAÇÃO Papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

84	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2625	R\$ 45,2500	R\$ 6,5000	R\$ 17.062,5000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPI. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA

85	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	875	R\$ 45,2500	R\$ 6,5000	R\$ 5.687,5000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPI. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

86	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2625	R\$ 45,2500	R\$ 7,0000	R\$ 18.375,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA. Papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

87	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	875	R\$ 45,2500	R\$ 7,0000	R\$ 6.125,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA. Papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME

88	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2625	R\$ 45,2500	R\$ 7,0000	R\$ 18.375,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA/DADOS INDIVIDUALIZADOS Papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA

89	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	875	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 5.250,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA/DADOS INDIVIDUALIZADOS Papel em formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preta em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

90	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 13.500,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLETIM DE URGENCIA E EMERGÊNCIA-Papel em formato A4, 210 X 297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

92	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1875	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 11.250,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADASTRO DOMICILIAR-Papel em formato A4, 210 X 297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

95	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 45,2500	R\$ 7,0000	R\$ 15.750,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CADASTRO INDIVIDUAL-Papel em formato A4, 210 X 297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. .ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

96	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	750	R\$ 45,2500	R\$ 4,5000	R\$ 3.375,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADASTRO INDIVIDUAL-Papel em formato A4, 210 X 297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

97	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	37500	R\$ 9,5300	R\$ 0,2000	R\$ 7.500,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADERNETA DE VACINAÇÃO (EMPAPEL CARTÃO). Medidas 18,5x6cm, papel cartão, gramatura 250g, impressão frente e verso em paisagem na cor preta em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

98	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	12500	R\$ 9,5300	R\$ 0,1000	R\$ 1.250,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADERNETA DE VACINAÇÃO (EMPAPEL CARTÃO). Medidas 18,5x6cm, papel cartão, gramatura 250g, impressão frente e verso em paisagem na cor preta em via branca. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

99	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	5200	R\$ 5,7600	R\$ 0,1000	R\$ 520,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPA DE MOVIMENTO DE PROCESSO- Papel Cartão 450 X 320 mm, gramatura 250g, impressão em retrato na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

100	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 38,5500	R\$ 3,3000	R\$ 1.650,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPA DE PRONTUÁRIO - CENTRO DE PARTO NORMAL- Papel em formato A4 210 X 297 mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

101	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	19500	R\$ 45,7600	R\$ 0,2100	R\$ 4.095,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO E APRAZAMENTO DA FAMÍLIA (EM PAPEL CARTÃO).

Medidas 14,0 x 20,0 cm, papel cartão, gramatura 250g, impressão frente e verso em paisagem na cor preta em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA

102	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	6500	R\$ 45,7600	R\$ 0,1000	R\$ 650,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO E APRAZAMENTO DA FAMÍLIA (EM PAPEL CARTÃO). Medidas 14,0 x 20,0 cm, papel cartão, gramatura 250g, impressão frente e verso em paisagem na cor preta em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

103	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	15000	R\$ 21,3200	R\$ 0,1400	R\$ 2.100,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ARTEIRA DE SAÚDE-Medindo 13X9cm,papel cartão,gramatura250g,impresso em paisagem,frente e verso na cor PRETO em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

104	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	5000	R\$ 21,3200	R\$ 0,1000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA DE SAÚDE-Medindo 13X9 cm,papel cartão,gramatura 250g,impresso em paisagem,frente e verso na cor PRETO em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

105	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	22500	R\$ 3,4400	R\$ 0,1100	R\$ 2.475,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO DO CLIENTE-Medindo 13X9 cm,papel cartão,gramatura 250g,impresso em paisagem,frente e verso na cor azul em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

106	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	7500	R\$ 3,4400	R\$ 0,0800	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTODO CLIENTE-Medindo 13X9 cm,papelcartão,gramatura 250g,impresso empaisagem,frente e verso na cor azul emvia branca. ITEM EXCLUSIVO PARAME/EPP/MEI

107	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	5000	R\$ 4,2600	R\$ 0,2300	R\$ 1.150,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DA MULHER. Papel formatoA4, 210x297mm, papelcartão,gramatura 250g impressão empaisagem frente e verso na cor pretoem via branca. ITEM EXCLUSIVOPARA ME/EPP/MEI

108	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	15000	R\$ 4,0400	R\$ 0,1400	R\$ 2.100,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABETICO- Medindo 13X9 cm,papel cartão,gramatura 250g,impresso em paisagem,frente e verso na cor PRETO em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

109	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	5000	R\$ 4,0400	R\$ 0,1000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABETICO- Medindo 13X9 cm,papel cartão,gramatura 250g,impresso em paisagem,frente e verso na cor PRETO em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

110	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1875	R\$ 37,3800	R\$ 5,5000	R\$ 10.312,5000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CENSO DIÁRIO - UPA. Papel formatoA4, 210x297mm, gramatura 75g,impressão em retrato na cor preto emvia branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

111	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	625	R\$ 37,3800	R\$ 3,3000	R\$ 2.062,5000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENSO DIÁRIO - UPA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

112	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 6.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENSO SALA VERMELHA (OBSERVAÇÃO) - UPA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

114	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 10,8100	R\$ 0,0900	R\$ 180,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERTIFICADO PROJETO GESTAR- Medindo 13X9 cm,papel cartão,gramatura 250g,impresso em paisagem, na cor preto com detalhes coloridos em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

115	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 2,6800	R\$ 0,3800	R\$ 380,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERTIFICADO PROAME-Medindo 13X9 cm,papel cartão,gramatura 250g,impresso em paisagem, na cor preto com detalhes coloridos em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

116	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 37,1300	R\$ 6,0000	R\$ 22.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHECK LIST DE DIRECIONAMENTO DO PACIENTE PARA SETOR DE INTERNEÇÃO Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

119	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHECK LIST DE EQUIPAMENTOS EMATERIAIS DA UBS. Papel formatoA4, 210x297mm, gramatura 75g,impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

121	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 6,5000	R\$ 3.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTAGEM DIARIA DE PRODUÇÃOAMBULATORIAL - UPA. Papel formatoA4, 210x297mm, gramatura 75g,impressão em retrato frente e verso na cor preto em via branca. ITEMEXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

122	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 6,5000	R\$ 3.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTROLE DE SAIDA DE MATERIALSAMU- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagemna cor preto em via branca. ITEMEXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

125	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 3,8000	R\$ 1.900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTROLE DE SINAIS VITAIS DOSPACIENTES HOSPITALIZADOS -HMC. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagemna cor preto em via branca. ITEMEXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

126	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 3,8000	R\$ 1.900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTROLE E MONITORIZAÇÃO DOS SINAIS VITAIS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

127	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 3,8000	R\$ 1.900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CONTROLE DE SINAIS VITAIS\INFUSÃO\SAIDAS (RN)-CENTRO DE PARTO NORMAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressãom paisagem na cor preto em viabranca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

129	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 3,8000	R\$ 1.900,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLASSIFICAÇÃO DE RISCO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem. Em cores diversas em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

130	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 4,5000	R\$ 2.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTROLE DE VITALIDADE FETAL - CENTRO DE PARTO NORMAL. Papelformato A4, 210x297mm, gramatura75g, impressão em paisagem.frente everso, na cor preto em via branca. ITEMEXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

140	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 13.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENTREGA DE RESULTADO. Papelformato A4, Medidas 210x297mm, gramatura 75g,impressão em retrato, nacor preto em via branca.ITEM AMPLACONCORRENCIA

142	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 13.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "EVOLUÇÃO CLÍNICA - HMC. Papelformato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor pretoem via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

147	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 22.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM-H.MPapel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

149	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 22.500,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "EXAMES LABORATORIAIS- Papelformato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem na corpreto em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

154	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 9.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FICHA DE ATENDIMENTO URGENCIA E EMERGENCIAPapel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA

168	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 23,1800	R\$ 3,5000	R\$ 1.050,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FICHA DE NOTIFICAÇÃO - SINAN- Papel formato A4, 15x 11 cm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor azul em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME"

175	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 42,3800	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FICHA DE PROCEDIMENTOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

177	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 40,6900	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FICHA DE REFERÊNCIA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME

180	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,0000	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE GASTO SALA DE PARTO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

181	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA DE RESULTADOLABORATORIAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressãom retrato na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

185	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DEMEDICAMENTOS PROFILAXIA. Papelformato A4, 210x297mm, gramatura75g, impressão em retrato na cor pretoem via branca. ITEM EXCLUSIVOPARA ME/EPP/MEI

186	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DEMEDICAMENTOS TRATAMENTO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEMEXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME"

187	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUIA DE TRANSFERENCIA DETUBERCULOSE- Papel formato A4,210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor azul em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI Bloco c/100f

189 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 32,0000	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GUIA DE SINAIS VITAIS- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor azul em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

190 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "HORÁRIO DE REVEZAMENTO DODESCANSO- .Papel formato A4 Medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

191 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 34,7500	R\$ 5,0000	R\$ 11.250,0000
---	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERNAÇÃO HOSPITALAR UPA-.Papel formato A4 Medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

194 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 35,4500	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INVENTÁRIO DE ANSIEDADE DEBECK .Papel formato A4 Medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

199 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 45,2500	R\$ 5,0000	R\$ 11.250,0000
---	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

201 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO DA CRIANÇA DE 2 A 10 ANOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

202 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
---	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO DA CRIANÇA DE 0 A 2 ANOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

203 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 3,7000	R\$ 1.850,0000
---	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO DE ORDEM E OCORRENCIAS Papel formato A4, 210 X 297mm, gramatura 75g, impressão em retrato frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

204 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 9.000,0000
---	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISTA DIÁRIA DE PACIENTES- H.M.Papel formato A4, 210 X 297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

205 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 45,2500	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
---	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LISTA DIÁRIA DE PACIENTES- H.M.Papel formato A4, 210 X 297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

206 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
---	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO DE PRÉ NATAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

207 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
---	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO DE REGISTRO DE TRIAGEM NEONATAL - TESTE DO PEZINHO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

209	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 5,5000	R\$ 1.650,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO DO ACS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

210	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MINI EXAME DO ESTADO MENTAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, frente e verso, na cor preto em via branca. 2 Folhas. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

211	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 45,2500	R\$ 5,0000	R\$ 18.750,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ORIENTAÇÕES AO PACIENTE". Papel formato A4 Medidas 15x22cm, 1 viagramatura 75g, impressão em retrato, FRENTE E VERSO na informativos coloridos em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

213	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3000	R\$ 24,9500	R\$ 6,0000	R\$ 18.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPELETA ÚNICA - HMC. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

218	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL SÓCIO -DEMOGRÁFICO- CENTRO DE PARTO NORMAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

221	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLANTÕES EXTRAS CONDUTORES 2ª QUINZENA- SAMU. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

222	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLANTÕES EXTRAS: TECNICO ADMINISTRATIVO 1ª QUINZENA- SAMU. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

224	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 34,7500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESCRIÇÃO MEDICA E DE ENFERMAGEM. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

225	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM. PUERPERA Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

226	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 9.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESCRIÇÃO MÉDICA E DE ENFERMAGEM. UPA Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

228	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 9.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESCRIÇÃO MÉDICA E DE ENFERMAGEM. H.M Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

230	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1000	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 6.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRODUÇÃO INDIVIDUALIZADA - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARAME/EPP/MEI

231	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1500	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 9.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRODUÇÃO MÉDICA - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

234	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 35,4500	R\$ 4,5000	R\$ 450,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca, folhas 1 e 2. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

235	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 45,2500	R\$ 4,5000	R\$ 16.875,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRONTUÁRIO DO CLIENTE. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

239	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3000	R\$ 23,0900	R\$ 0,0800	R\$ 240,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERNIDADE MAE/RN. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

240	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	52500	R\$ 1,7000	R\$ 0,2500	R\$ 13.125,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA AMARELA - Classificação de risco UPA III- ITEM AMPLA CONCORRENCIA

241	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	17500	R\$ 1,7000	R\$ 0,0900	R\$ 1.575,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA AMARELA - Classificação de risco UPA III- ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

242	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	60000	R\$ 1,4300	R\$ 0,2500	R\$ 15.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA AZUL - Classificação de risco UPA III- ITEM AMPLA CONCORRENCIA

243	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	20000	R\$ 1,4300	R\$ 0,0900	R\$ 1.800,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA AZUL - Classificação de risco UPA III. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

244	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	112500	R\$ 1,6100	R\$ 0,2500	R\$ 28.125,0000
-----	-------------------------------------	---------	--------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA VERDE - Classificação de risco UPA III- ITEM AMPLA CONCORRENCIA

245	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	37500	R\$ 1,6100	R\$ 0,0900	R\$ 3.375,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA VERDE - Classificação de risco UPA III- ITEM EXCLUSIVO

246	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	56250	R\$ 1,6300	R\$ 0,2500	R\$ 14.062,5000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PULSEIRA VERMELHA - Classificação de risco UPA III- ITEM AMPLA CONCORRENCIA"

247	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	18750	R\$ 1,6300	R\$ 0,0900	R\$ 1.687,5000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA VERMELHA - Classificação de risco UPA III- ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

248	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 23,8800	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUESTIONARIO PARA AVALIAÇÃO DA ADESÃO AO TRATAMENTO ANTRRETROVIRAL. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME

249	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	22500	R\$ 31,6000	R\$ 2,8000	R\$ 63.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECEITUÁRIO .Papel medidas 15x22cm, 1 via gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

255	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 45,2500	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DOS PRESERVATIVOS MASCULINOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

256	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELATÓRIO DIÁRIO DE TRAFEGO DE VEICULOS. Medidas 210X297cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

257	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELATÓRIO DE TRANSFERENCIA Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARME/EPP/MEI

258	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	403	R\$ 41,3700	R\$ 6,0000	R\$ 2.418,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUERIMENTO. Papel formato A4, Medidas 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

259	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	7500	R\$ 38,8700	R\$ 4,5000	R\$ 33.750,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUISIÇÃO DE EXAME (ESPECIALIZADO). Papel formato A4, Medidas 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

261	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME

262	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

263	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 39,2100	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESULTADO-HM. Medidas 7,5X7,5cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

264	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 29,9000	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAE PARTURIENTE. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, frente e verso, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME

265	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCIH. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/M

269	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	300	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEMPARTURIENTE Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em paisagem,frente e verso na cor pretoem via branca. ITEM EXCLUSIVOPARA ME/EPP/MEI

270	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLICITAÇÃO DE ANTIBIOTICOS Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

272	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2250	R\$ 40,2600	R\$ 4,5000	R\$ 10.125,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA

276	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3750	R\$ 34,7500	R\$ 3,0000	R\$ 11.250,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUMÁRIO DE ALTA - HMC. Medidas 15x22cm, gramatura 75g, impressão em retrato na cor preto em via branca.ITEM AMPLA CONCORRENCIA

278	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 35,4500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMO DE COMPROMISSO COM TROCA DE PLANTÃO. Papel formato A4, 12x21mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

279	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMO DE CONHECIMENTO,ESCLARECIMENTO E SOLICITAÇÃO PARA ALTA. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

280	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMO DE CONSENTIMENTO DE ISOLAMENTO. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

281	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TERMO DERESPONSABILIDADE/ESCLARECIME NTO PARA PACIENTES DO SEXOFEMININO MENORES DE 55 ANOS. Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, nacor preto em via branca.ITEMEXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

282	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVREE ESCLARECIDO - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g,impressão em retrato, na cor preto em via branca.com 05 folhas cada bloco .ITEMEXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

283	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROCA DE PLANTÃO - TARM /EQUIPE- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g,impressão em retrato, na cor preto emvia branca..ITEM EXCLUSIVO PARAME/EPP/MEI

284	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TROCA DE PLANTÃO - CONDUTOR /SAMU- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g,impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARAME/EPP/MEI"

285	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PLANTÃO - TARM /SAMU- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

286	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TROCA DE PLANTÃO - TÉCNICO DEENFERMAGEM / SAMU- Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"

287	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	200	R\$ 45,2500	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
-----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TRANSPORTE DE PACIENTES - Papel formato A4, 210x297mm, gramatura 75g, impressão em retrato, na cor preto em via branca..ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"**Total do Fornecedor: R\$ 879.737,6500****35.644.124/0001-94 - GRAFICA RAPIDA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1050	R\$ 6,4900	R\$ 2,1000	R\$ 2.205,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO, papel tipo offset, 180 g/m2, medida 12 x 10 cm, 4 x 1 cores, com nome e foto impressos no cartão. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

21	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	12000	R\$ 4,0500	R\$ 2,3000	R\$ 27.600,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERTIFICADO, impressão em papel couchê, 250 gr, policromia, medindo 32 x 21 cm, com timbre da Secretaria, na cor padrão azul, e nome do evento, espaço para nome do aluno, local e data para assinatura dos coordenadores do evento. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

22	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	40	R\$ 50,7000	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE CADERNO EM ESPERIAL, tipo caderno capa dura, contendo 100 folhas em papel pautado, nas dimensões de 15,5cm x 20cm. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

26	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	6050	R\$ 5,7700	R\$ 2,5000	R\$ 15.125,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE MOCHILA SACO PERSONALIZADA, nas dimensões de 34cm x 44cm, em material PVC Sarja, com personalização da logomarca dos CRAS/Serviço de Convivência e Fortalecimentos de Vínculos - SCFV. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

50	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	863	R\$ 71,2500	R\$ 8,0000	R\$ 6.904,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REQUERIMENTO 002, Em Policromia, Formato 8, 50X3 vias, no papel auto copiativo (extra copy). A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. ITEM AMPLA CONCORRENCIA

56	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	350	R\$ 37,3800	R\$ 8,0000	R\$ 2.800,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REQUISICÃO DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL, Em Policromia, Formato 8 no Papel AP 63gr, 100x1 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

57	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2123	R\$ 37,4000	R\$ 8,0000	R\$ 16.984,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REQUISICÃO INTERNA DE MATERIAL, Formato 8, uma cor, 100x1 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. (Item AMPLA CONCORRENCIA)

58	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	707	R\$ 37,4000	R\$ 8,0000	R\$ 5.656,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REQUISICÃO INTERNA DE MATERIAL, Formato 8, uma cor, 100x1 vias. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. A quantidade total será pedida em determinados momentos e em quantidades diferentes conforme necessidades da Secretaria. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

61	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 70,2500	R\$ 8,0000	R\$ 4.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMO DE REMOÇÃO/APREENSÃO DE VEICULOS - TRAV : talonário com 3 vias, sendo 1ª via branca autocopiativa, 2ª via amarela autocopiativa e a 3ª via azul normal, picotada para destacar, papel 75g; cada talonário deve ter 50 conjunto com as 3 vias. A sequência numerica e de Nº 001 até 500. O modelo e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

62	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	500	R\$ 70,2500	R\$ 12,0000	R\$ 6.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO DO ESTADO C20: Bloco impresso em papel Autocopiativo, nas dimensões de 23cm x 14cm, 25 folhas x 03 vias, 1ª via branca, 2ª via rosa, 3ª via verde. OBS: cada via deverá ser especificada, exemplo: 1ª via Orgão, 2ª via Condutor e 3ª via Talão, Colado e Grampeado. Numerado na ordem Crescente a Partir: (a numeração será informada quando solicitado). O modelo e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

64	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1900	R\$ 1,3500	R\$ 1,2000	R\$ 2.280,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TICKETS, impressão em papel couchê, gramatura 170g, medindo 10cm x 5cm. Com arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

295	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	5000	R\$ 1,9300	R\$ 1,0000	R\$ 5.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FICHA DE CADASTRO uFICHA DE CADASTRO usuário sala de leitura, impresso em papel couche, 250 gr policromia, frente e verso medindo 21x15 cm, com timbre da secretaria. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

296	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	10000	R\$ 1,6100	R\$ 1,0000	R\$ 10.000,0000
-----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FICHA DE DEVOLUÇÃO EMPRÉSTIMO sala de leitura, impresso em papel couche policromia, frente e verso medindo 9x15 cm, com timbre da secretaria. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria municipal. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

298	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3615	R\$ 31,8500	R\$ 12,0000	R\$ 43.380,0000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO DE COMBUSTÍVEL(preto e branco) 100x1 vias nas medidas 10x14cm; corte inicial, refil final, blocagem, 1ª via em Offset 75g/m² com 1x0 cores- ITEM AMPLA CONCORRENCIA**Total do Fornecedor: R\$ 149.054,0000****40.787.494/0001-10 - LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1960	R\$ 15,6700	R\$ 4,0500	R\$ 7.938,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPLAY DE MESA, impressão em policromia, em papel couchê 180g. Tamanho 30cmx20m. Formato tipo pirâmide. Display tendo BRILHO frente e verso. Com cores 4x4 e corte especial. A arte e informações serão definidas e preparadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social. .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

290	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3488	R\$ 26,1700	R\$ 5,4000	R\$ 18.835,2000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PVC+CAPINHA NA COR+ CORDÃO- ITEM AMPLA CONCORRENCIA

291	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1162	R\$ 26,1700	R\$ 5,4000	R\$ 6.274,8000
-----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PVC+CAPINHA NA COR+ CORDÃO.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI**Total do Fornecedor: R\$ 33.048,0000**

46.651.315/0001-08 - ADC4 INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	850	R\$ 62,0000	R\$ 42,8000	R\$ 36.380,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE MOCHILA SACO PERSONALIZADA, nas dimensões de 34cm x 44cm, em material PVC Sarja, com personalização da logomarca da Campanha Municipal de Erradicação do Trabalho Infantil. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

24	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	1088	R\$ 62,0000	R\$ 37,6000	R\$ 40.908,8000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE MOCHILA SACO PERSONALIZADA, nas dimensões de 34cm x 44cm, em material PVC Sarja, com personalização da logomarca dos CRAS/Serviço de Convivência e Fortalecimentos de Vínculos - SCFV. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA**Total do Fornecedor: R\$ 77.288,8000****Valor Global da Ata: R\$ 1.630.835,4100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**